
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

GC-1000TLH Růstová komora
Objednávací kód: 9002.AAHA1032

Informácia o cene na vyžiadanie

Parametre

Objem [l] 1000

Vnútorné rozmery (š × h × v) [mm] 1200 × 800 × 1080

Množstevná jednotka ks

Teplotní rozsah 5°C až 50°C bez vlhkosti a osvětlení
Rozsah vlhkosti 50 až 90%RH (verze TLH)
Programovatelné osvětlení
Mikroprocesorová PID regulace
LCD displej
Digitální časovač 1min až 99hodin 59min
Možnost programování 10 kroků a opakování až 999cyklů
Alarm otevřených dveří
Ochrana při mezních teplotách
Vypnutí při překročení teploty
Temperované vnitřní skleněné dveře
Nerezové provedení
Průhledové okénko
Volitelné příslušenství:

Zapisovač s vlhkostním senzorem
Řízení CO2


